
SECRETARIA M 

l. MUNICIP 

I 
I 

I 
I 

Ilustre Municipalidad de Punta Arenas 
Plaza Muñoz Gamero N"745 - 200306 - secretariamunicipal@e-puntaarenas.cI- Secretaría Municipal 

1 

l 
¡ 	 PUNTA ARENAS, 24 JUL. 2017 
1 
,1 	 NUM.16o'l (SECCION "B").- VISTOS: 

¡ 
,¡ Decreto Alcaldicio W1762, de fecha 18 de julio de 2017, que designa la comisión evaluadora de la licitación 

! denominada "Auditoria Externa IL. Municipalidad de Punta Arenas", ID 2349-1-LP17, (Antecedente 
N°2748/2017); 

~ ,¡ Correo electrónico, de fecha 19 de julio de 2017, del Director de la Secretaria Comunal de Planificación; 
,¡ Resolución Alcaldicia, mediante correo electrónico, de fecha 19 de julio de 2017;

1 ,¡ Correo electrónico, de fecha 19 de julio de 2017, de la Secretaria Municipal; 
! 
j 	 ,¡ Correo electrónico, de fecha 20 de julio de 2017, de la Asesoría Jurídico Municipal; 

,¡ Correo electrónico, de fecha 20 de julio de 2017, de Alcaldía; 
,¡ Correo electrónico, de fecha 20 de julio de 2017, de la Asesoría Jurídica Municipal; 

j ,¡ 	 Las atribuciones que me confiere el artículo 63° del Texto Refundido, Coordinado, Sistematizado y Actualizado 
de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

,¡ 	 Decreto Alcaldicio (Sección "B") W3.5 1 5 de 06 de diciembre de 2016 y Decreto Alcaldicio (Sección "D") N°1.45 1, 
de 27 de diciembre de 2016; 

i
1 

1 
DECRETO:1 

J 
j 1. MODIFICASE el Decreto Alcaldicio N°1.762, de fecha 18 de julio de 2017, que designa la Comisión 
i Evaluadora de la licitación pública denominada "AUDITORrA EXTERNA IL. MUNICIPALIDAD DE PUNTA1 

ARENAS", ID 2349-1-LP17, en los siguientes términos: 

1 
l Donde dice: 

~~~~~~--~---,-----------.~-----,----

1 	 Funcionario Escalafón Calidad Jurídica Dirección 

Elena Blackwood Chamorro Directivo 	 Planta Finanzas 

Debe decir: 

Funcionario Escalafón Calidad Jurídica 
Cristián Carreño Pinto Profesional Planta 

2. 	DEJASE ESTABLECIDO que, para todos los efectos legales, se mantiene vigente tod lo no modificado en el 
Decreto Alcaldicio N°1.762, de 18 de julio de 2017. 

cruqo¿vIjfl.·D~~B~~ION: 
-Interesados 
-Secretaria Comunal de Planificación 

Administración y Finanzas 
-Asesoría Jurídica Municipal 
- Dirección de Control 
- Recursos Humanos 
-O.l.R.S. 
- Antecedente 
-Archivo 

mailto:secretariamunicipal@e-puntaarenas.cI-Secretar�a

